
21.21.2020 07.00 - 11.45 13.15 - 18.00

22.12.2020 07.00 - 11.45 13.15 - 18.00

23.12.2019 07.00 - 11.45 13.15 - 18.00

24.12.2020

25.12.2020

26.12.2020

27.12.2020

28.12.2020 07.00 - 11.45 13.15 - 18.00

29.12.2020 07.00 - 11.45 13.15 - 18.00

30.12.2020 07.00 - 11.45 13.15 - 18.00

31.12.2020

01.01.2021

02.01.2021

03.01.2021

04.01.2021 07.00 - 11.45 13.15 - 18.00

05.01.2021 07.00 - 11.45 13.15 - 18.00

Das Werkhofteam wünscht
Ihnen eine frohe Weihnachtszeit
und einen guten Start ins 2021.

Geschlossen

Geschlossen

Geschlossen

Geschlossen

Entsorgungsplatz

Öffnungszeiten  über die Festtage

Geschlossen

Geschlossen

Geschlossen

Geschlossen


